## **Schulverband Bad Oldesloe**

## Der Verbandsvorsteher

Bad Oldesloe, den 15.02.2024

## **Einladung**

Zur 3. öffentlichen Sitzung des Verwaltungsausschusses des Schulverbandes Bad Oldesloe

am Donnerstag, dem 29. Februar 2024, um 19.00 Uhr, im Konferenzraum der Grund- und Gemeinschaftsschule am Masurenweg, Masurenweg 22, 23843 Bad Oldesloe,

wird hiermit eingeladen.

## **Tagesordnung:**

- Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden; Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Protokoll der Sitzung vom 16.11.2023
- 4. Bericht des Verbandsvorstehers
- 5. Bericht der Schulleitung
- 6. Anfragen und Mitteilungen der Verbandsmitglieder
- 7. Änderung der Verbandssatzung des Schulverbandes Bad Oldesloe; <a href="https://hier.nc.nih.gov/hier.nc.nih.
- 8. Prüfung des Jahresabschlusses 2022
- 9. Personalangelegenheiten

Für den Tagesordnungspunkt 9) wird nicht öffentliche Beratung beantragt.

H. Lodders

Verbandsvorsteher